constituida al amparo de las leyes de la República de Chile, ha transferido a favor de 
INVERSIONES TG DEL PERÚ SAC, compañía debidamente constituida al 
amparo de las leyes de la República del Perú, la totalidad de sus acciones en la 
Compañía PESQUERA CENTROMAR $. A.; esto es, SEISCIENTAS 
SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTAS CUARENTA Y SEIS (673.446) 
acciones ordinarias, nominativas y liberadas, de un valor de CUATRO 

CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 
0.04) cada una; dando un total de VEINTISÉIS MIL NOVECIENTOS 
TREINTA Y SIETE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 
CON OCHENTA Y CUATRO CENTAVOS (USD 26.937,84);

[...]

de la República de Chile, ha transferido a favor de la Compañía HOLDING 
CENTROMAR $. A., compañía debidamente constituida al amparo de las leyes de 
la República del Perú, la totalidad de sus acciones en la Compañía PESQUERA 

CENTROMAR $. A.; esto es DOSCIENTAS OCHENTA Y CINCO 
MILLONES VEINTISÉIS MIL QUINIENTAS CINCUENTA Y CUATRO 
(285'026.554) acciones ordinarias, nominativas y liberadas, de un valor de 

CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA (USD 0.04) cada una; dando un total de ONCE MILLONES 
CUATROCIENTOS UN MIL SESENTA Y DOS DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON DIECISÉIS CENTAVOS (USD